UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1220/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 05 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Trưng tập diễn viên tham gia tập luyện và biểu diễn chương trình văn

nghệ chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phong

Thổ lần thứ XX, nhiệm kỳ 2024 - 2029

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 23/8/2017 của UBND tỉnh

Lai Châu ban hành quy định chế độ công tác phí, chế độ tổ chức các cuộc hội

nghị trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc quy định mức hoạt động nội dung và mức chi đặc thù của đội

tuyên truyền lưu động, thành viên đội nghệ thuật quần chúng trên địa bàn tỉnh

Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 246/KH-MTTQ  ngày 10/8/2023 của Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện Phong Thổ về việc tổ chức Đại hội đại biểu

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phong Thổ lần thứ XX, nhiệm kỳ 2024 -

2029;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng tập diễn viên tham gia tập luyện và biểu diễn chương trình

văn nghệ chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phong

Thổ lần thứ XX, nhiệm kỳ 2024 - 2029 gồm các ông (bà):

 (Có danh sách kèm theo)

- Thời gian tập luyện: Từ ngày 10-12/6/2024.

- Địa điểm tập luyện: Nhà thi đấu huyện Phong Thổ.

- Thời gian biểu diễn: Ngày 21/6/2024.

- Chế độ bồi dưỡng tập luyện và biểu diễn:

 + Đối với diễn viên hưởng lương: Tại khoản 1;2 Điều 3 Quyết định

23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 và Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày

23/8/2017 của UBND tỉnh Lai Châu.

+ Đối với diễn viên không hưởng lương: Tại khoản 3 Điều 3 Quyết định

23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND tỉnh Lai Châu. Chi trả hợp đồng

theo ngày công lao động tham gia tập luyện 200.000đ/ngày/người.(bao gồm tiền

xăng xe đi lại; tiền ăn, nghỉ  khi tham gia tập luyện và biểu diễn)

Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có trách

nhiệm hướng dẫn diễn viên tập luyện và tham gia biểu diễn theo đúng thời gian

và địa điểm trên. Chế độ bồi dưỡng diễn viên được chi trả theo quy định hiện

hành được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện Phong Thổ lần thứ XX, nhiệm kỳ 2024 - 2029 đã giao Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện và từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa năm 2024 đã

giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh

Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám

đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; Giám đốc

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Trưng tập diễn viên tham gia tập luyện và biểu diễn chương trình văn nghệ

chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phong Thổ

lần thứ XX, nhiệm kỳ 2024 – 2029

 (Kèm theo Quyết định số 1220/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 6 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Thổ)

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Vàng Thị Thắng Xã Khổng Lào Diễn viên

2 Lò Thị Thu Xã Khổng Lào Diễn viên

3 Phùng Thị Nga Xã Khổng Lào Diễn viên

4 Teo Thị Hương Xã Khổng Lào Diễn viên

5 Lò Thị Lan Xã Khổng Lào Diễn viên

6 Teo Thị Viện Xã Khổng Lào Diễn viên

7 Cà Thị Tuân Xã Khổng Lào Diễn viên

8 Tao Thị Duy Xã Khổng Lào Diễn viên

9 Hoàng Kiều Thiên Xã Mường So Diễn viên

10 Lò Thị Quỳnh Xã Mường So Diễn viên

11 Phìn Thị Thăm Xã Mường So Diễn viên

12 Hà Thị Hừng Xã Mường So Diễn viên

13 Lò Thị Lan Xã Mường So Diễn viên

14 Đèo Thị Thơ Xã Mường So Diễn viên

15 Thùng Thị Them Xã Nậm Xe Diễn viên

16 Lò Thị Đa Thị trấn Phong Thổ Diễn viên

		2024-06-07T09:57:37+0700

		2024-06-07T11:20:54+0700